
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8103/

Código da publicação: 8103

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 19:28:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 09:01:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2025 09:06:00

Valor estimado: R$ 172.585,67
Objeto:
Aquisição de máquinas, equipamentos e implementos agrícolas para execução do Convênio
SPOA/SE/MAPA nº 955658/2024.
Resumo:
Aquisição de máquinas, equipamentos e implementos agrícolas para execução do Convênio
SPOA/SE/MAPA nº 955658/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO Nº 01-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2... Baixar

09/04/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20-2025 Baixar

09/04/2025 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8103/paquisicao-de-maquinas-equipamentos-e-implementos-agricolas-para-execucao-do-convenio-spoasemapa-n-9556582024p/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb858963adbf7d76807e1d9500b77735.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5490ead704e6bdb2978daee3532c9197.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e49e05d0a05ebefbcf4c077d13c3fdb.pdf

